
RISTISAAREN MALJA LOPPUTULOKSET 

 

Ristisaaren Malja 20.8.2022         Mikkelin Pursiseura ry 

            
Racing 1 (> 900)                 

                  

Sij. Nimi nro Tyyppi Kippari Seura Lähtö 1 Lähtö 2 
Lähtö 

3 
Yht.pist. 

1  Woodpecker FIN-11323 Dehler 29 Mika Muikku RiPS 1 2 1 4 

2  Cascade FIN-873 Botnia 6 Sakari Vento LrPS 2 1 2 5 

3  Inffani FIN-7799 Inferno 31 Panu Kokko RiPS 4 3 4 11 

4  Onyx FIN-15077 X-99 Matti Ahonen LrPS 3 7 3 13 

5  Sinonen FIN-3122 Maxi Fenix Eero Häkli MPS 6 4 5 15 

6  Fou de Bassan FIN-9518 First 40.7 Hannu Juvonen SlPS 5 5 7 17 

7  Suvihuvi FIN-7508 Sirena 38 Topiantti Äikäs LrPS 7 6 6 19 

8  Vaitiara FIN-9384 Swan 371 Kari Porthen JVS 8 8 8 24 

                    

                    

          

       tasoitusaika yhteensä 

Ristisaaren Malja (nopein vene): Woodpecker Mika Muikku RiPS   2 h 50 min 7 sek 
 

  



RISTISAAREN MALJA 1. LÄHTÖ 

 

Ristisaaren Malja Lähtö 1   Mikkelin Pursiseura Laskenta aikaa ajalle 20.8.2022 
              

Racing 1 (> 900) Tuloslista       
Lähtöaika  

klo 11:31:00   

Reitin 
pituus: 5,0 mpk 

                      

Sij. Nimi nro Tyyppi 
Fin 

rating 
Kippari Seura Tuloaika 

Purj. 
aika 

Tas-aika 
Nop. 
kts 

Tas 
nop. 

1  Woodpecker 11323 Dehler 29 0,9031 Mika Muikku RiPS 12:34:17 01:03:17  0:57:09 4,74  5,25  

2  Cascade 873 Botnia 6 0,8693 Sakari Vento LrPS 12:38:28 01:07:28  0:58:39 4,45  5,12  

3  Onyx 15077 X-99 0,9847 Matti Ahonen LrPS 12:31:37 01:00:37  0:59:41 4,95  5,03  

4  Inffani 7799 Inferno 31 0,9071 Panu Kokko RiPS 12:37:11 01:06:11  1:00:02 4,53  5,00  

5  Fou de Bassan 9518 First 40.7 1,0033 Hannu Juvonen SLPS 12:35:37 01:04:37  1:04:50 4,64  4,63  

6  Sinonen 3122 Maxi Fenix 0,8147 Eero Häkli MPS 12:50:41 01:19:41  1:04:55 3,76  4,62  

7  Suvihuvi FIN-7508 Sirena 38 0,9811 Topiantti Äikäs LrPS 12:37:23 01:06:23  1:05:08 4,52  4,61  

8  Vaitiara 9384 Swan 371 0,9325 Kari Porthen JVS 12:47:51 01:16:51  1:11:40 3,90  4,19  

                        



RISTISAAREN MALJA 2. LÄHTÖ 

 

 

  

Ristisaaren Malja Lähtö 2   Mikkelin Pursiseura Laskenta aikaa ajalle 20.8.2022 
              

Racing 1 (> 900) Tuloslista       
Lähtöaika  

klo 13:15:00   

Reitin 
pituus: 5,0 mpk 

                      

Sij. Nimi nro Tyyppi 
Fin 

rating 
Kippari Seura Tuloaika 

Purj. 
aika 

Tas-aika 
Nop. 
kts 

Tas 
nop. 

1  Cascade 873 Botnia 6 0,8693 Sakari Vento LrPS 14:20:00 01:05:00  0:56:30 4,62  5,31  

2  Woodpecker 11323 Dehler 29 0,9031 Mika Muikku RiPS 14:17:58 01:02:58  0:56:52 4,76  5,28  

3  Inffani 7799 Inferno 31 0,9071 Panu Kokko RiPS 14:19:09 01:04:09  0:58:11 4,68  5,16  

4  Sinonen 3122 Maxi Fenix 0,8147 Eero Häkli MPS 14:26:54 01:11:54  0:58:35 4,17  5,12  

5  Fou de Bassan 9518 First 40.7 1,0033 Hannu Juvonen SLPS 14:14:02 00:59:02  0:59:14 5,08  5,07  

6  Suvihuvi FIN-7508 Sirena 38 0,9811 Topiantti Äikäs LrPS 14:15:54 01:00:54  0:59:45 4,93  5,02  

7  Onyx 15077 X-99 0,9847 Matti Ahonen LrPS 14:15:56 01:00:56  1:00:00 4,92  5,00  

8  Vaitiara 9384 Swan 371 0,9325 Kari Porthen JVS 14:27:51 01:12:51  1:07:56 4,12  4,42  

                        



RISTISAAREN MALJA 3. LÄHTÖ 

 

Ristisaaren Malja Lähtö 3   Mikkelin Pursiseura Laskenta aikaa ajalle 20.8.2022 
              

Racing 1 (> 900) Tuloslista       
Lähtöaika  

klo 14:40:00   

Reitin 
pituus: 5,0 mpk 

                      

Sij. Nimi nro Tyyppi 
Fin 

rating 
Kippari Seura Tuloaika 

Purj. 
aika 

Tas-aika 
Nop. 
kts 

Tas 
nop. 

1  Woodpecker 11323 Dehler 29 0,9031 Mika Muikku RiPS 15:42:07 01:02:07  0:56:06 4,83  5,35  

2  Cascade 873 Botnia 6 0,8693 Sakari Vento LrPS 15:44:45 01:04:45  0:56:17 4,63  5,33  

3  Onyx 15077 X-99 0,9847 Matti Ahonen LrPS 15:38:58 00:58:58  0:58:04 5,09  5,17  

4  Inffani 7799 Inferno 31 0,9071 Panu Kokko RiPS 15:44:18 01:04:18  0:58:20 4,67  5,14  

5  Sinonen 3122 Maxi Fenix 0,8147 Eero Häkli MPS 15:52:17 01:12:17  0:58:53 4,15  5,09  

6  Suvihuvi FIN-7508 Sirena 38 0,9811 Topiantti Äikäs LrPS 15:42:24 01:02:24  1:01:13 4,81  4,90  

7  Fou de Bassan 9518 First 40.7 1,0033 Hannu Juvonen SLPS 15:44:18 01:04:18  1:04:31 4,67  4,65  

8  Vaitiara 9384 Swan 371 0,9325 Kari Porthen JVS 15:51:55 01:11:55  1:07:04 4,17  4,47  

                        

 


